RESULTADO FINAL – PROGRAMA DE EMBAIXADORES UNIFIP 2025

Processo Seletivo: EDITAL EMBAIXADORES Nº 001 - 2025

O Unifip Campina Grande - Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e em conformidade com o disposto no Edital Embaixadores nº 001, de 09 de
outubro de 2025, que rege o Processo Seletivo para o Programa de Embaixadores UNIFIP,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL dos candidatos APROVADOS para compor o
programa no ano inicial.

Art. 1º Ficam APROVADOS os candidatos listados no Anexo I deste documento, que
atenderam integralmente a todos os critérios estabelecidos no edital e demonstraram perfil
compatível com os objetivos do programa durante as etapas de homologação, entrevista
individual e análise de documentos.

Art. 2º Este resultado é irrecorrível, uma vez que esgotadas as etapas previstas no edital.

Art. 3º O programa terá duração de 01 (um) ano, conforme estabelecido no edital, e os
embaixadores estarão sujeitos ao regulamento interno da função.

A Direção do UNIFIP parabeniza os aprovados e agradece a todos os candidatos que
participaram do processo seletivo.

                                 ANEXO I – LISTA DOS EMBAIXADORES

EMBAIXADORES MATRÍCULA  CURSO

Taís Viturino das Santos 2025.1.009.009 ENFERMAGEM

Cynthia Marques Caetano 2024.1.005.007 MEDICINA VETERINÁRIA